sob o nº 055/2025, foram alcançadas, com fundamento no inciso II do art.75, da Lei nº. 14.133/2021, 
AUTORIZO A CONTRATAÇÃO, determinando a celebração de contrato em favor da empresa: JOSE 
SANTOS ANDRADE ASSESSORIA E CONSULTORIA, inscrita no CNPJ nº 11.981.927/0001-76, 
com o valor de R$ 57.700,00 (cinquenta e sete mil e setecentos reais) para que produza os efeitos legais 
pertinentes. Uauá/BA, 04 de agosto de 2025. Marcos Henrique Lobo Rosa. Prefeito Municipal.